



UNIVERSITETET I BERGEN

Institutt for klinisk odontologi

Seksjon for FGS – fagemnet Samfunnsodontologi

Rapport

TPBASAM – samfunnsodontologi – vår 2019

Din vurdering av gjennomføringen av undervisningen:

- Hvordan har den praktiske gjennomføring vært?

Forelesninger og seminarer er holdt ifølge oppsatt fagspesifikk timeplan. I år ble hele epidemiologidelen holdt av professor Lars Bjørkman (20%-bistilling ved IKO) som vikar, grunnet ressurs-situasjonen ved seksjon for FGS. Professor og seksjonsleder for FGS holdt 2 FS. Statistikk-kurset ble gjennomført av førsteamanuensis Ferda Özkaya som er fagansvarlig for tannpleierstudiet. Dette kurset ble gjennomført store deler av semesteret og i henhold til studieplanen.

- Hva er strykprosent og frafall dette semesteret?

Det er ikke avholdt eksamen dette semesteret, eksamen er studieplanfestet til vårsemesteret kull 3.-

Hvordan er karakterfordelingen?

Se svar på spørsmål ovenfor.

- Hva har blitt gitt av studieinformasjon og dokumentasjon?

Det er laget en egen fagtimeplan som er lagt ut på Mitt UiB. Videre er det lagt ut på Mitt UiB pensumliste og lysbilder fra forelesningene før gjennomføring av forelesningen slik at studentene kan notere digitalt. Støttelitteratur er også lagt ut på Mitt UiB. Kompendiet i samfunnsodontologi og Kompendiet i Statistikk er lagt ut før semester er startet, hvor artikler kjøpes i Litteraturkiosken.

Hvilken tilgang til relevant litteratur har studentene hatt?

Kompendiet i Statistikk og Kompendiet i samfunnsodontologi er også lagt ut på Mitt UiB før semesterets start. Lysbilder fra forelesningen og pensumliste for faget på Min side, samt annen støttelitteratur.

- Annet

Evalueringen ble gjennomført etter ett semester av totalt 3 semestre som avsluttes med eksamen. Det er for tidlig å ha en evaluering av fagemnet etter 1 semester. Det var en meget lav svarprosent 40% (8 ev 20) hvilket gjør generalisering av resultatene vanskelig.

Din vurdering av rammevilkårene:

- Hvordan har lokaler og undervisningsutstyr fungert?

Det fungerer ganske bra, men til tider behov for opprydning etter andres bruk av lokalet. Dette skyldes at det nå er mange flere brukere av undervisningslokalene enn tidligere.

- Andre forhold

Dine kommentarer til studentenes evaluering:

Evalueringen ble gjennomført etter 1 semester av totalt 3 i faget. Det var en lav svarprosent: 40% (8 av 20) hvilket gjør det vanskelig å vurdere evalueringen mhp validitet og generalisering.

Deltagelsen ved FS var høy, omtrent alle hadde deltatt. De fleste (88%) evaluerer emnet som meget krevende/krevende sammenliknet med andre emner. Dette kan skyldes obligatorisk fremmøte og oppgaveinnlevering i statistikk. Likevel ble det kommentert at disse seminarene var meget gode og en god tilbakemelding på underviseren. I alt 63% oppgav å ha liten/meget liten grad av nytte av forelesningene. De fleste av undervisningsformen er seminarer i vårsemesteret, ikke mange rene forelesninger. Det bør i evalueringer i fremtiden differensieres mellom forelesninger og seminarer. Kommentarer på at felles undervisning med tannlegestudentene fungerer ikke alltid like bra.